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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Bu sabah Asya piyasalarında karışık bir görünüm takip ediyoruz. Çin’de alıcılı seyirler takip edilirken, 
Japonya ve Hong Kong ise yatay satıcılı seyrediyor. ABD’de spot endeksler dün günü alıcılı şekilde 
tamamladı. Dow Jones %0,60, S&P500 %0,95 ve Nasdaq %1,51 değer kazandı. Bu sabah vadeli 
endekslerinde satıcılı bir görünüm takip ediliyor. Avrupa vadelilerinde de yatay negatif bir görünüm 
izliyoruz.   
 
Dün ABD’de Fed’in 3-4 Mayıs tarihli toplantısının tutanakları takip edildi. Tutanaklarda, çoğu Fed 
üyesinin Fed’in gelecek birkaç toplantıda yarım puanlık faiz artışının gerekliliği konusunda hemfikir 
olduğu görüldü. Tüm komite üyelerinin, ABD ekonomisinin çok güçlü ve işgücü piyasanın ise “son 
derece sıkı” olduğu konusunda hemfikir olduğu dikkat çekti. Tutanaklar, Fed üyelerinin toplantı 
sonrası önümüzdeki birkaç toplantıda birden fazla 50 baz puan faiz artışı konusundaki görüşlerini 
desteklerken, bu görüşün aksine faiz konusunda farklı bir değerlendirmenin öne çıkmıyor olması da 
piyasalarda yeni bir fiyatlamaya neden olmadı. Bu sabah ABD 10 yıllık tahvil faizi %2,7480, ABD 10 
yıllık reel getirileri %0,1782 ve dolar endeksi ise 102,15 seviyelerinde seyrediyor. Avrupa tarafında ise 
ECB üyelerinin açıklamaları öne çıkarken, üyelerden Knot temmuz ayında faiz artırımının masada 
olduğunu ve 50 baz puanlık faiz artışının dışlanmaması gerektiğini dile getirdi. Guindos ise daha agresif 
faiz artırımlarının ekonomik görünüme bağlı olacağını ifade etti. ECB Başkanından ve komite 
üyelerinden gelen açıklamalardan destek bulan EURUSD paritesi bu sabah 1,0700 altında 1,0680 
çevresinde hareket ediyor. Bugün Avrupa’da takip edilecek önemli bir veri bulunmuyor. ABD’de 2022 
yılı 1.çeyrek dönemi GSYH büyüme verileri, bekleyen konut satışları ile Kansas City Fed imalat endeksi 
verisi takip edilecek.  
 
Dün yurt içinde önemli bir veri açıklaması bulunmuyordu. BIST100 endeksi günü %1,81 değer 
kazancıyla 2.418 puandan tamamladı. BIST100 endeksinde işlem hacmi 34,3 milyar TL oldu.  Dolar/TL 
dün gün içerisinde 16,4320 seviyesine kadar yükselmesi ardından bu sabah 16,37 çevresinde hareket 
ediyor. 5 yıllık CDS primi ise 731,57 seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt içinde ekonomik güven endeksi 
verisi ile TCMB’nin PPK toplantısı takip edilecek. Piyasa beklentileri politika faizinin %14,00 
seviyesinde sabit tutulması yönünde bulunuyor.  
 
Ons altın 1.860$ üzerinde tutunmakta başarılı olamazken bu sabah 1.846$ çevresinde hareket ettiği 
görülüyor. Gümüş ise 21,81$ çevresinde işlem görüyor. Bitcoin 30.000$ çevresindeki yatay ve sıkışık 
seyrini korumaya devam ediyor.   
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, yukarıda 50 günlük HO 1,0755 ve 1,0841 dirençleri takip edilebilir. Aşağıda ise 1,0650 

- 1,0551 destek seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 Ons altın, 1.860$ üzerinde 100 günlük HO 1.886$ ve 1.904$ dirençleri takip edilebilir. Aşağı 
yönde ise 200 günlük HO 1.839$ altında 1.800$ desteğini takip ediyoruz. 
 

 Gümüş, yukarı yönde 22,37$ - 23,30$ seviyeleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 21,40$ altında 
20,73$ desteği öne çıkıyor. 
 

 Dolar/TL, yükseliş kanalı içerisinde 16,5600 - 16,6800 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 
MOST indikatörü 15,9470 seviyesine işaret ediyor. 
 

 BIST100, yukarı yönde 2.430 - 2.500 dirençleri takip edilebilir. Aşağıda 2.345 - 2.285 destek 
seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 GBPUSD, yukarı yönde 1,2635 – 1,2780 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,2440 – 1,2320 
destekleri öne çıkıyor.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 

Türkiye 

 HSBC, Dolar/TL için yıl sonu tahminini 16,5'ten 17,5'e yükseltti. Banka ekonomistleri, 3. çeyrekte enflasyonun %90'lara yaklaşabileceğini de 

öngördü. Banka hazırladığı raporda, "Yüksek enflasyon ve düşük nominal faiz Türk lirası için yeni bir makro tema değil ama enflasyonun henüz tepe 

yapmadığı bir ortamda reel faiz dinamiği giderek artan bir şekilde TL aleyhinde seyrediyor" ifadelerini kullandı.  

 Eski ABD Başkanı Obama'nın ekonomi başdanışmanı Furman "Türkiye diğer gelişmekte olan piyasalara kıyasla daha kötü bir durumda; çünkü kötü 

adımlar atıyor. Enflasyon yüksekken dramatik olarak faizleri indiriyor. Türkiye'de Merkez Bankası'nın TL'deki değer kaybının ve enflasyonun büyük 

bir problem olduğunu söylemesi ve yüksek faiz enflasyonu düşürür teorisiyle ilerlemesi gerekiyor. Bu durum ötelenirse sorun daha da büyüyecektir" 

açıklamalarında bulundu. 

 Bir önceki yılın aynı çeyreğine göre, 2022 yılı I. çeyreğinde belediyeler tarafından yapı ruhsatı verilen yapıların bina sayısı %22,5, daire sayısı %27,9, 

yüzölçümü %21,8 azaldı.  
 BETAM, 2022 yılının birinci çeyreğinde GSYH büyümesinin yıllık bazda %6,3, çeyreklik bazda ise %0,8 olmasını bekliyor.  

 Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü Kalın, İsveç ve Finlandiya Heyeti ile yapılan görüşmelerin ardından yaptığı açıklamada, "Türkiye'nin güvenlik kaygıları 

somut adımlarla belli bir takvimde karşılanmazsa sürecin ilerleyemeyeceğini çok net ifade ettik." dedi 

Avrupa 

 ECB Başkan Yardımcısı Guindos, negatif faiz oranlarının 3.çeyreğin sonuna kadar gideceğini varsaymanın mantıklı olduğunu söyledi ve daha agresif 

faiz artırımlarının ekonomik görünüme bağlı olacağını söyledi. Guindos, haziran toplantısında ekonomik tahminlerin Avrupa Komisyonu'nun geçen 

hafta yayınladığı tahminlerinden "çok farklı" olmayacağını söyledi. 

 ECB Yönetim Kurulu Üyesi Knot, temmuz ayında faiz artırımının masada olacağını ayrıca 50 baz puan faiz artırımının temmuz ayında dışlanmaması 

gerektiğini dile getirdi.  

 ECB Yönetim Kurulu Üyesi Lane, para politikası adımlarının tam hızının 3.çeyrek sonrasında ekonomiye bağlı olarak belirleneceğini belirtti. Lane, 

para politikasını normalleştirmenin uygun olduğunu ifade etti.  

 İngiltere Merkez Bankası (BOE) Baş Ekonomisti Pill, bankanın çok hızlı hareket etmekten ve İngiltere'yi resesyona sokma riskinden çekinmesi 

gerektiğini dile getirdi. 

 Avrupa Merkez Bankası Finansal İstikrar Raporunda, Euro Bölgesinde reel faizlerde ani artışın konut fiyatlarında düzeltmelere neden olabileceği 

değerlendirildi.  

 Almanya’da GfK tüketici güven endeksi haziranda -26,6 seviyesinden -26,0 seviyesine yükseldi.  

 Almanya’da 2022 yılı 1.çeyrek döneminde final verilere göre GSYH büyümesi çeyreklik bazda %0,2, yıllık bazda %4,0 oldu.  

ABD 

 Dayanıklı tüketim mal siparişleri nisanda %0,6 olan piyasa beklentilerinin altında %0,4, ulaştırma hariç dayanıklı tüketim mal siparişleri ise %0,3 

yükseldi.  

 ABD Kongresi Bütçe Ofisi (CBO), ülkede enflasyonun bu yıl %6,1'e ulaşması ardından, 2023'te %3,1'e ve 2024'te %2,4'e gerileyeceği tahmininde 

bulundu. 

 Fed Başkan Yardımcısı Brainard, Fed’in çok yüksek enflasyonu aşağı çekecek finansal koşulları sıkılaştırmak için sağlam adımlar attığını söyledi. 
Brainard, "Yüksek enflasyon bizim en acil sorunumuzdur, bu nedenle enflasyonu geri çekecek güçlü adımlar atıyoruz" dedi. 

 Fed'in 3-4 Mayıs tarihli toplantı tutanaklarında, Komite üyelerinin çoğunluğunun, Fed'in önümüzdeki birkaç toplantıda yarım puanlık faiz artışının 

gerekliliği konusunda hemfikir olduğu görüldü.  Tutanaklarda tüm katılımcıların, ABD ekonomisinin çok güçlü ve işgücü piyasasının “son derece sıkı” 

olduğu konusunda hemfikir olduğu kaydedildi. 

Asya 

 Çin merkez bankası, küçük firmalara kredi vermeyi teşvik edeceğini ve finansal kurumların kredi verme güvenini artıracağını açıkladı. Çin Merkez 

Bankası, bir bildiriyle, ulusal bankaları orta ve batı bölgelerin yanı sıra Kovid-19 salgınından en çok etkilenen bölge ve sektörlere kredi vermeye 

öncelik vermeye çağırdı. 

Dünyadan 

 Ukrayna Merkez Bankası Yetkilisi, ekonominin piyasa prensiplerine dönmesiyle 2 Haziran toplantısında politika faizinde değişiklik yapılmasının 

düşünülebileceğini dile getirdi.   

 Commerzbank, 2022 yılında Brent petrolün ortalama fiyatını 99$, 2023 yılı için 91$ olmasını beklediğini açıkladı. Banka, ham petrolün ortalama 

fiyatının 2022’de 96$, 2023 yılında ise 88$ olmasını öngördü.  

 IIF, 2022 yılı küresel GSYİH büyüme tahminini %4,6'dan %2,3'e düşürürken, gelişmekte olan ülkelere sermaye akışlarının %42 düşeceğini beklediğini 

açıkladı. 

Rusya 

 ABD'nin Rusya'nın tahvil yatırımcılarına Amerikan bankalarını kullanarak ödeme yapmalarına yasak getirmesi sonrası konuşan Rusya Maliye Bakanı 

Alton Siluanov, ödemeleri ruble olarak yapacaklarını söyledi. 

 Basında, Rusya’nın gıda gemilerinin Ukrayna’dan ayrılması için insani koridor sağlamaya hazır olduğu yönünde haber yer aldı. 

  Rusya Merkez Bankası, politika faiz oranına ilişkin bugün olağanüstü toplantı gerçekleştirileceğini duyurdu.  


